ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: BIOTIC SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA. - ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA AMBIENTAL,

ESPECIFICADAMENTE PARA ACOMPANHAMENTO

TÉCNICO COM EMISSÃO DE ART DE EXECUÇÃO

CONFORME SOLICITA A FEPAM DE UM

RESPONSAVEL TÉCNICO PARA DESASSOREAMENTO

DO ARROIO LEÃO, LOCALIZADO NA ZONA URBANA

DO MUNICIPIO DE CORONEL BARROS/RS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 31/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

VIGÊNCIA:    04 (QUATRO) MESES, CONTADOS DO DIA 18 DE

JANEIRO DE 2016.

DOTAÇÃO:   07 – SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

0701.15.452.0025.2.093 – MANTER E INCREMENTAR

VIAS PÚBLICAS, PRAÇAS E JARDINS.

33.90.39 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

  CORONEL BARROS/RS, 18 DE JANEIRO DE 2016.

ALCEU UECKER

VICE PREFEITO EM EXERCÍCIO